/:Sэ л?-,/п-

92. al яz22jе,

<<о назначении
финансового управляющего)

В соответствии с подпунктом 14) статьи 9 Закона Республики КазахСтаН

от З0 декабря 2О22 года <<о восстановлении платежеспособности и банкрОтстве

граждан Республики Казахстан)) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Маукенову Нургуль Молдагалиевну финансовым

управляющим физического лица Шукiртаева Саламата Щрболулы
(иин 9404|1з01276).

2. Возложить на Маукенову Нургуль Молдагалиевну исполнение
обязанностей финансового управляющего в соответствии с

требованиями Законом Республики Казахстан (о восстановлении
riлатежеспособности и банкротстве |раждан Республики КазаХСТаН)).

3. Финансовому управляющему Маукеновой Н.М. обеспечитъ выполнение

Шанаев Б.У.

требований Закона Республики Казахстан ко восстановлении
платежеспособности и банкротстве граждан Республики КазахсТаН)).

4. КонтроJIь за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

исполняющий обязанности
руководителя Щепартамента

Ё